2023 年 9 月 21 日

 会員・保護者様

学校法人前田学園

横浜サクラスイミングスクール

ＴＥＬ 045-973-8829

退職のご挨拶

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この都度、一身上の都合により 「鶴田 彗（つるた さとし）」 が９月３０日をもって

退職することとなりましたのでお知らせいたします。

また、最終勤務日は９月２６日です。

在職中は、大変お世話になりました。

また、直前のお知らせになり申し訳ございません。

皆さまには何かとお力添えいただき、心から感謝を申し上げます。

これまで本当にありがとうございました。